διαμόρφωση  κοίλης επιφάνειας ροής υγρών, επίχριση με τσιμεντοκονίαμα των 600 kg 
 τσιμέντου  του  πυθμένα  και  των πλευρικών επιφανειών του φρεατίου, εξαγωγή και 
 αποκόμιση των προϊόντων εκσκαφών και αχρήστων υλικών 
 (1 τεμ) 
 8066. 1.  5  Διαστάσεων  40cm X 50cm    και βάθος  έως 0,50            m  
 ΕΥΡΩ(Αριθμητικά) : 146,65 

(Ολογράφως) :ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ 

Α.Τ. : 24   
 Άρθρο : ΑΤΗΕ 8066.2.1 Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως βάθος από 0,50 έως 
,00 m διαστάσ. 40cm X 50cm 1 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 10  100% 
 Φρεάτιο  επισκέψεως  δικτύων αποχετεύσεως (ακαθάρτων ή ομβρίων) δηλαδή:

[...]

διαμόρφωση  κοίλης επιφάνειας ροής υγρών, επίχριση με τσιμεντοκονίαμα των 600 kg 
 τσιμέντου  του  πυθμένα  και  των πλευρικών επιφανειών του φρεατίου, εξαγωγή και 
 αποκόμιση των προϊόντων εκσκαφών και αχρήστων υλικών 
 (1 τεμ) 
 8066. 2.  1  Διαστάσεων  40cm X 50cm    και βάθος  από 0,50 έως 1,00   m  
ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 254,49 
 (Ολογράφως) : ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ 

Α.Τ. : 25   
Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Α\20.20 Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου   

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2162  100% 
 Κατασκευή στρώσεων από θραυστά υλικά προελέυσεως λατομείου (αδρανή οδοστρωσίας, 
 λιθοσυντρίματα, σκύρα κλπ).

[...]

Ως μικρά έργα θεωρούνται τα έργα με ημερήσια απαίτηση 
 μέχρι 50 m3 σκυροδέματος. Για μεγαλύτερες ποσότητες, η τιμολόγηση γίνεται με τη 
 τιμή του άρθρου 32.02. 
  Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. 

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3). 

ΕΥΡΩ(Αριθμητικά) : 106,00   
(Ολογράφως) :ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΙ 

Α.Τ. : 29   
Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Α\38.03 Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών   

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3816  100% 
 Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (πλακών, δοκών, πλαισίων, φατνωμάτων, στύλων, 
 πεδίλων, υπερθύρων, κλιμάκων κλπ) σε οποιαδήποτε στάθμη από το έδαφος, αλλά σε

[...]

19x19x8 cm ή 24x24x8 cm, με κονίαμα από λευκό τσιμέντο των 150 kg/m3 ή έτοιμο 
 κονίαμα κατά ΕΝ 998-2, με προσθήκη στις συνδέσεις ράβδων οπλισμού 2Φ6 ή 2Φ8 και 
 προς τις δύο διευθύνσεις. 
 Από υαλόπλινθους κοινούς. 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2). 
 ΕΥΡΩ(Αριθμητικά) : 135,00 

(Ολογράφως) :ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

Α.Τ. : 36   
Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Α\78.05.01 Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm   

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7809  100% 
 Γυψοσανίδες οιουδήποτε σχήματος, πλάτους και μήκους, κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 520, με 
 σήμανση CE, για την επένδυση τοίχων ή άλλων επιφανειών πλήν ψευδοροφών, εμβαδού